
上海市建设工程施工招标评标结果（中标候选人）公示

报建编号： 2301QP0028 标段号： C05

招标人： 上海公路投资建设发展有限公司

招标代理机构： 上海百通项目管理咨询有限公司

联系人： 程园园 联系电话： 19921577265

联系地址： 浦东新区浦明路1229弄5楼

招标方式： 公开招标

招标标段名称： G318沪青平公路（漕盈路-G50公路金泽出入口）拓宽改建工程施工5标

最高投标限价： 431220000（元）(43122万元)

评标委员会推荐的中标候选人名单

投标人 中标候选人排序 投标报价
（万元)

暂估价 暂列金额 其中专业工程暂估
价

中国铁建大桥工程局
集团有限公司

第一中标候选
人

42556.
1666 0

1
2
0
0

0

上海建工集团股份有
限公司

第二中标候选
人

42784.
5766 0

1
2
0
0

0

上海隧道工程有限公
司 0

1
2
0
0

0

上海城建市政工
程（集团）有限公司

42847.
03 0

1
2
0
0

0

中交一公局集团有限
公司 0

1
2
0
0

0

中铁十五局集团有限
公司 0

1
2
0
0

0

中铁大桥局集团有限
公司 0

1
2
0
0

0

浙江交工集团股份有
限公司 0

1
2
0
0

0

中铁五局集团有限公
司 0

1
2
0
0

0

开标记录

投标人
项目负责
人姓名 项目专业

投标报价
（万元） 工期 自报质量



中国铁建大桥工程局集团有
限公司 安维辉 公路工程 42556.1666 915

分项工程合格
率100%，单位
工程一次性验
收合格率100%

上海建工集团股份有限公司 李中言 公路工程 42784.5766 915

确保分项工程
合格率

100%，单位工
程一次性验收
合格100%

上海隧道工程有限公司 吕航 公路工程 915
单位工程一次
性验收合格率

100%

上海城建市政工程（集
团）有限公司

张思国 公路工程 42847.03 915

确保分项工程
合格率100%单
位工程一次性
验收合格率

100%

中交一公局集团有限公司 武力 公路工程 915

必须确保分项
工程、单位工
程一次性验收
合格率100%

中铁十五局集团有限公司 汪卫平 公路工程 915

分项工程合格
率100%，单位
工程一次性验
收合格率100%

中铁大桥局集团有限公司 陈狄 公路工程 915

分项工程合格
率100%，单位
工程一次性验
收合格率100%

浙江交工集团股份有限公司 陈真伟 公路工程 915

分项工程合格
率100%，单位
工程一次性验
收合格率
100%。

中铁五局集团有限公司 刘伟 公路工程 915

分项工程合格
率100%，单位
工程一次性验
收合格率100%

各投标人投标文件的评
标价格和评分： 详见评标结果（中标候选人）公示详情信息

异议和投诉的渠道和方
式：

点击进入投诉页面

公示期限： 2024-06-24 至 2024-06-27

备注：
招标人将按照《中华人民共和国招标投标法》、《中华人民共和国招标投标法实施条
例》确定中标人

发布人：上海公路投资建设发展有限公司

发布日期：2024年06月24日

https://ciac.zjw.sh.gov.cn/XMJYPTInterWeb/Tsqd/ComplaintOperat


一、投标文件被否决的投标人名称、否决投标原因及其依据 （第一个信封）

序号 投标人名称 否决投标原因 依据

无否决投标

依据

2.1.1（1）a.投标文件按照招标文件规定的格式、内容填写，字迹清晰可辩： 投标函按招标文件规定
填报了招标标段名称、工期、工程质量要求及安全目标。
2.1.1（1）b.投标文件按照招标文件规定的格式、内容填写，字迹清晰可辩： 投标函附录的所有数据
均符合招标文件规定。
2.1.1（1）c.投标文件按照招标文件规定的格式、内容填写，字迹清晰可辩： 投标文件组成齐全完
整，内容均按规定填写。
2.1.1（2）投标文件经投标人盖章和法定代表人签字或盖章。
2.1.1（3）以联合体形式投标的，投标人按照招标文件提供的格式签订了共同投标协议，明确各方承
担连带责任，并明确了联合体牵头人。
2.1.1（4）同一投标人未提交两个以上不同的投标文件，但招标文件要求提交备选投标的除外。
2.1.1（5）政府采购采用整体/标段预留给中小企业的项目，投标人按要求提交《中小企业声明函》。
2.1.1（6）投标文件中未出现有关投标报价的内容。
2.1.1（7）投标人按照招标文件规定的金额和形式提供了投标保证金，且投标保证金有效期不小于投
标有效期。
2.1.1（8）投标人如有分包计划，符合招标文件的相关规定，且按招标文件规定的格式填写了“拟分
包项目情况表”。
2.1.1（9）投标文件载明的招标项目完成期限未超过招标文件规定的时限。
2.1.1（10）投标文件对招标文件的实质性要求和条件作出响应。
2.1.1（11）a.权利义务符合招标文件规定： 投标人应接受招标文件规定的风险划分原则，未提出新
的风险划分办法。
2.1.1（11）b.权利义务符合招标文件规定： 投标人未增加发包人的责任范围，或减少投标人义务。
2.1.1（11）c.权利义务符合招标文件规定： 投标人未提出不同的工程验收、计量、支付办法。
2.1.1（11）d.权利义务符合招标文件规定： 投标人对合同纠纷、事故处理办法未提出异议。
2.1.1（11）e.权利义务符合招标文件规定： 投标人在投标活动中无欺诈行为。
2.1.1（11）f.权利义务符合招标文件规定： 投标人未对合同条款有重要保留。
2.1.1（12）投标人按评标委员会的要求作了澄清或说明。
2.1.1（13）投标人在本标段不存在串通投标、弄虚作假、行贿等违法行为。
2.1.2（1）投标人名称与营业执照、资质证书、安全生产许可证、基本账户开户许可证一致且有效。
2.1.2（2）投标人的资质等级符合招标文件规定。
2.1.2（3）投标人的财务状况符合招标文件规定。
2.1.2（4）投标人的类似项目业绩符合招标文件规定。
2.1.2（5）投标人的信誉符合招标文件规定。
2.1.2（6）投标人的项目负责人和项目总工资格、在岗情况符合招标文件规定。
2.1.2（7）投标人相关专业注册建造师数量不低于现行最低资质对建造师数量要求（以全国建筑市场
监管公共服务平台查询核实结果为准）。
2.1.2（8）投标人的其他要求符合招标文件规定。
2.1.2（9）投标人不存在第二章“投标人须知”第1.4.3项规定的任何一种情形。
2.1.2（10）以联合体形式参与投标的，联合体各方均未再以自己名义单独或参加其他联合体在同一标
段中投标；独立参与投标的，投标人未同时参加联合体在同一标段中投标。

评标结果（中标候选人）公示详情信息

二、 第一个信封详细评审结果

序号 投标人名称 评委1 评委2 评委3 评委4 评委5 平均分 排序

1
中国铁建大桥工程局

集团有限公司 91 82.5 95 91 82.5 88.4 1

2
上海建工集团股份有

限公司 92 82 92.1 90.5 82.5 87.82 2

3
上海城建市政工

程（集团）有限公司 91 81.5 90.5 89.5 83.5 87.2 3

4
中铁大桥局集团有限

公司 87 81 82 87.5 82 83.9 4

5
中铁五局集团有限公

司 86 80.5 88.5 83.5 80.5 83.8 5

6
上海隧道工程有限公

司 85 81 84 89 79 83.6 6



五、第二个信封详细评审结果

序号 投标人名称 投标报价（万元） 排序

1 中国铁建大桥工程局集团有限公司 42556.1666 1

2 上海建工集团股份有限公司 42784.5766 2

3 上海城建市政工程（集团）有限公司 42847.0301 3

7
中铁十五局集团有限

公司 85 81 82.5 85 81.5 83 7

8
浙江交工集团股份有

限公司 86 80 85.5 83.5 79 82.8 8

9
中交一公局集团有限

公司 85 81 83.6 85.5 78 82.62 9

六、 中标候选人项目业绩及拟担任项目负责人

中国铁建大桥工程局集团有限公司项目业绩

四、投标文件被否决的投标人名称、否决投标原因及其依据 （第二个信封）

序号 投标人名称 否决投标原因 依据

无否决投标

依据

2.1.1（1）a.投标文件按照招标文件规定的格式、内容填写，字迹清晰可辨： 已标价工程量清单说明
文字与招标文件规定一致，未进行实质性修改和删减。
2.1.1（1）b.投标文件按照招标文件规定的格式、内容填写，字迹清晰可辨： 投标文件组成齐全完
整，内容均按规定填写。
2.1.1（2）投标人未提交调价函。
2.1.1（3）同一投标人未提交两个以上不同的投标报价，但招标文件要求提交备选投标的除外。
2.1.1（4）投标报价未超过招标文件设定的最高投标限价。
2.1.1（5）投标人填写完毕的工程量固化清单未对工程量固化清单电子文件中的数据、格式和运算定
义进行修改。（招标文件允许工程量改变的除外）
2.1.1（6）投标人按评标委员会的要求作了澄清或说明。
2.1.1（7）投标人在本标段不存在串通投标、弄虚作假、行贿等违法行为。

三、第二个信封入围情况

序号 投标人名称

1 中国铁建大桥工程局集团有限公司

2 上海建工集团股份有限公司

3 上海城建市政工程（集团）有限公司



项目编号 项目名称 发包人名称 工程规模
合同金额（万

元） 合同签订日期
项目开竣工日

期

/

国道集贤至当
壁公路宝山至
宝清段改扩建
工程A4合同段

国道集贤至当
壁公路宝山至
宝清段改扩建
工程项目办

第A4合同段包
括K61+000至
K82+795.877路
段21.796km路
基、路面、桥
涵、绿化等工
程施工。公路
等级为一级公
路，设计速度
为80km/h，汽
车设计荷载公
路-I级。本合
同段主要工程
量：路基工
程：挖方

376594m3，填
方

891460m3，软
基处理

143431m3，排
水工程

4973m3，防护
工程

16911.2m3。路
面工程：垫层
90137㎡，底基

层
361424㎡，基

层
618067㎡，

ATB-25下面层
439487㎡，AC-

20中面层
449905㎡，AC-

16上面层
460193㎡。桥
梁工程：大桥
277.6m/1座，

小桥
201.88m/7座，

箱涵
538.55m/18道

，盖板涵
239.63m/12道

，圆管涵
436m/22道。桩
基172根，墩台
身172根，盖梁
64座，空心板
梁板240片，箱
梁72片，桥面

铺装
951.1m3，伸缩
缝460.76m。钢
筋2185t，混凝
土15772m3，钢

绞线
141.32t。平交
道口及其他入
口29处。

28968.8554 2019-05-14
2019-05-25-
2020-10-13



/
中卫下河沿黄
河公路大桥工

程

宁夏公路建设
管理局

本合同段主要
工程量: 路线
全长：9.230公
里。1. 路基工
程:路基挖方
26.79万立方
米、填方

125.67万立方
米、特殊路基

处理5554
米；涵洞21道 
；2. 路面工
程:9.3公里

含（迎大线改
路），桥面上
面层为4厘米高

弹高黏AC-
13c改性沥青混
凝土，桥面下
面层为6厘米高

弹高黏AC-
16c改性沥青混
凝土，路面上
面层为5厘米厚

中粒式AC-
16c改性沥青混
凝土，下面层
为8厘米厚粗粒
式AC-25c改性

沥青混凝
土，基层为36
厘米厚水泥稳
定碎石，底基
层为20厘米厚
级配碎石，路
面总厚度69厘
米。具体工程
量为: 4厘米桥
面上面层53710
平方米，6厘米
桥面下面层

53710平方米, 
5厘米路面上面
层168613平方
米，8厘米路面
下面层165320
平方米，20厘
米路面底基层
181472平方

米，36厘米路
面基层353155
平方米； 3. 
桥梁工程:黄河
特大桥1228

米/1座（双索
面斜拉桥主桥
为155+296+155
米）、大桥
634. 47米/2
座、中桥20

米/1座、通道
桥16米/1道。

63744.1200 2020-10-10
2020-12-15-
2023-12-28



W202006013748
5

S3 公路（周邓
公路-G1503 公
路两港大道立
交）新建工程
高速公路主线
施工6 标

段（S3-6 标）

上海沪洋高速
公路发展有限

公司

S3-6标主线桩
号

ZK27+920.246,
YK27+884.954
（不含对应墩
及伸缩缝）

～
ZK28+998.246,
YK28+997.754
（含对应墩及
伸缩缝），包
括主线高架

及G1503立交匝
道桥梁桩
基、承台施
工；砼立

柱、盖梁、小
箱梁安装，钢
结构施工；桥
面附属工程施
工。 S3-5、
6、7标砼立柱
的预制、运输
计826根，砼盖
梁的预制、运
输计692榀。S3
-6标砼小箱梁
的安装计577
片，砼立柱的
安装计250

根，盖梁的安
装计248榀。 
桩基1511

根，承台254
个，叠合梁面

积约2.0
万㎡，钢箱梁
面积约1.2

万㎡，桥面系
面积约9.6

万㎡。配套道
路路基、排

水、房建及临
时工程。

83396.5688 2020-06-22
2021-01-03-
2023-09-30

上海建工集团股份有限公司项目业绩



项目编号 项目名称 发包人名称 工程规模
合同金额（万

元） 合同签订日期
项目开竣工日

期

W202006013750
1

S3公路（周邓
公路-G1503公
路两港大道立
交）新建工程
高速公路主线
施工1标段（S3

-1）

上海沪洋高速
公路发展有限

公司

S3-1标主线桩
号K4+901.9（
不含对应墩含
伸缩缝）

~K10+051.9（
含对应墩及伸
缩缝），主要
工作内容：主
线高架、周邓
公路立交南侧
匝道、S32立交
及下盐公路立
交北侧匝道桥
梁桩基、承台
施工：砼立

柱、盖梁、小
箱梁安装，钢
结构施工：桥
面附属工程施
工。配套道路

路基、排
水、房建、收
费站土建及安

装等

195000.1253 2020-06-22
2020年6月30日
至2023年9月19

日

W202009013891
1

嘉松公路越江
新建工程

上海公路投资
建设发展有限

公司

嘉松公路越江
新建工程北起
金平路交叉
口（K6+275

），南至松金
公路路

口（K8+100
），路线全长
约1825m。其中 
K6+540~K7+930 
范围为黄浦江
特大桥主桥及
引桥。实施内
容采用双向6快
2慢，包括一座
596m自锚式悬
索桥，两岸引
桥约827m，地
面桥梁四

座，三座蓄毒
沉淀池，

1500平方米管
理用房一

处、四座桥头
堡及工程范围
内道路工
程、水工工

程、排水、交
安工程、绿
化、供配

电、照明等附
属工程(不含监
控工程和健康

监测)。

91398.6072 2020-09-24

计划开工于
2020年9月30日
至2026年12月

31日



W202009013907
6

S4公路奉浦东
桥及接线工程
施工1标段

上海莘奉金高
速公路建设发
展有限公

司、上海城投
公路投资（集
团）有限公司

S4公路奉浦东
桥及接线工程
施工1标段范

围：
K5+843.071～
K12+797.285（
含分界墩及伸
缩缝），全长
6.95km。主线
的道路由四车
道拓宽到六车
道。含新建奉

浦东桥主
桥、加固翻新
现有奉浦大

桥、奉浦大桥
北引桥新建/抬
升、东川路跨
线桥、放鹤路
跨线桥及交大
段新建人非通
道1座、拓宽人
非通道1座，抬
升剑川路匝

道，新建二号
河桥、新增田
园路及都园路
联络道。主要
工作内容包

括：本标段范
围内的波形钢
腹板梁、小箱
梁、T梁、空心

板梁、立
柱、盖梁的预
制、运输与安
装；桩基、承
台、桥面铺装

及路面施
工、助航标

志、主桥的防
撞设施；道路
的翻挖、路面

的铣刨加
罩、老桥加固
及抬升；道路
工程、地道工
程、排水工程
及新建收费

岛。

61100.2502 2020-09-24

计划开工于
2020年9月30日
至2024年6月30

日



W202009013904
6

沿江通道浦东
段（越江段-五
洲大道）工程
高速公路主线

施工2标

上海城投环城
高速建设发展
有限公司

主线里程桩
号：左

线
LK13+255.126
（不含分界墩

及伸缩
缝）-

LK17+480.726
（含分界墩及
伸缩缝）、右

线：
RK13+284.978
（不含分界墩

及伸缩
缝）-

RK16+734.978
（含分界墩及
伸缩缝），全

长约
3.45km（以右
线计）。主要
内容包括本标
段范围内主线
高架桥梁工

程，不包括桥
面防水层及沥
青混凝土路面
工程；排水工
程、管理用

房、收费站土
建；7标的预制
小箱梁、立

柱、盖梁的预
制、运输（运
至对应标段架
设点、不包括
卸车、架设）

131298.6688 2020-09-26

计划开工于
2020年9月28日
至2023年 6月

30日

七、 各投标人未被选为中标候选人原因

投标人 未被推选为第一中标候选人原因

上海建工集团股份有限公司 投标报价非最低报价。

上海城建市政工程（集团）有限公司 投标报价非最低报价。

上海隧道工程有限公司 未入围第二信封评审。

浙江交工集团股份有限公司 未入围第二信封评审。

中交一公局集团有限公司 未入围第二信封评审。

中铁大桥局集团有限公司 未入围第二信封评审。

中铁十五局集团有限公司 未入围第二信封评审。

中铁五局集团有限公司 未入围第二信封评审。


